
Romana M. (Šňupi) ID 32413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 7:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !!!

 Jsem ráda, že se účastníte mé aukce. Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán
jako závazný. Každé přihození se ještě potvrzuje, takže (snad) není možné se splést. Přečtěte si také obecná pravidla aukcí v
úvodu, prosím.

 Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. Věci jsou buď použité nebo nové, u
použité věci berte v úvahu, že z ní mnohdy vysoká vydražená cena novou neudělá, je jen na účastnících aukce, kam tuto cenu
dostanou. Pokud budete chtít následně věc vrátit jen proto, že její stav neodpovídá vysoké ceně, nebudu na to brát zřetel a
reklamaci neuznám. Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se na slevě
nebo vrácení.

 Většinou se ozývám výherci hned po dražbě a rovnou se domluvíme na odeslání, pokud nebudu zrovna na počítači, ozvu se
do 24 hodin, tak vyčkejte, prosím. Platbu za vydraženou věc očekávám maximálně do týdne na svém účtu, pokud se
nedohodneme jinak. Je samozřejmé, že s platbou počkám, pokud chcete dražit ještě mou další věc (věci). U každé aukce je
uvedeno poštovné, které bude přičteno k vydražené ceně.

 Na Slovensko bohužel nezasílám, většinou přesáhne cena poštovného cenu zasílané věci a dostane se už na cenu nové v
obchodě.

 PŘEJI HODNĚ ŠTĚSTÍ, AŤ ZÍSKÁTE TO, CO SI PŘEJETE A NENECHTE SE MOC UNÁŠET ADRENALINEM, ALE ROZUMEM A STAVEM
VAŠÍ PENĚŽENKY, AŤ PROBĚHNE DRAŽBA K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI.

 Děkuji Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

